

Daňový doklad

Faktúra č. 02021/19

Dodávateľ
OR:Okresný súd Košice I,Odd:Sro,16465/V
Spol.GARANT s.r.o.
Námestie baníkov 37
048 01 Rožňava

Odberateľ

Obec Krásnohorské Podhradie

Konšt.symbol 0008
Peňaž.ústav SLSP Rožňava
Číslo účtu SK4509000000005135889524
IČ DPH SK2021998132
IČO 36592293

Hradná 156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum
splatnosti 19.07.2019
vystavenia 09.07.2019
zdan.plnenia 09.07.2019

IČO 328421
IČ DPH

Por. č.	Názov	ks	J.cena bez DPH	Spolu bez DPH
1	Riedidlo s 6006 1L 700g	4	1,83	7,32
2	Riedidlo 0,75L white sp	1	3,17	3,17
3	Držiak 8mm/25cm PR Spok	1	1,00	1,00
4	Štetec pl.2-50mm shadow	1	1,83	1,83
5	Tmeľ drevo 0,6kg dub	1	2,42	2,42
6	Tmeľ sklen.1kg 0110 kit	1	1,83	1,83
7	Valček 250mm podlah.nyl	1	4,00	4,00
8	Synt.0289 extra 2,5L pa	8	28,25	226,00
9	Lak 5L lesk na podlahy	1	67,50	67,50
10	Klasik col.0618 8kg sv.	2	12,58	25,16
11	Páska mask.50mmx50m	1	3,33	3,33
12	Primalex Plus 4kg	1	7,42	7,42
13	valcek 240mm súprava	1	2,25	2,25
14	Syntetika 2430-0,6L uni	2	4,96	9,92
15	Lak U 1066 0,75L lodný	6	8,08	48,48
16	Syntetika 1000-0,6L uni	2	5,58	11,16
17	Syntetika 2320-0,6L uni	2	5,54	11,08
18	Štetec pl.2 -81264	3	1,83	5,49
19	Lazúra 0,75L pínia xyla	1	10,50	10,50
20	Lazúra 2,5L prírod.drev.x	1	38,75	38,75
21	Lazúra chem.2,5L teak 0	4	28,25	113,00
22	Štetec pl.2,5-81264	1	2,25	2,25
23	Štetec pl.3-81264	1	3,17	3,17
24	Riedidlo s 6006 3,4L	1	7,08	7,08
25	Chemolux 0631 2,5L dub	4	17,50	70,00
			celkom bez dane	684,11
			20% DPH	684,11
				136,82

celkom k úhrade

820,93

kurz 1EUR=30,1260Sk (24.731,34 SKK*
slovom:
Osemstodvadsať/0,93 EUR

Vystavil: E. Csapóová
Telefón : 058/7321156

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
10-07-2019	REG. ZNAČKA:
ČÍSLO SPISU:	pečiatka, podpis
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

Dodací list č. 21

Dodávateľ

Spol.GARANT s.r.o.
Námestie baníkov 37
048 01 Rožňava

Odberateľ

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krh.Podhradie
DRČ

Por. č.	Typ.zn.	Názov	ks	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	spoľu bez DPH
1	8586000606	Riedidlo s 6006 1L 70	4	1,83	2,20	7,32
2	5010426670	Riedidlo 0,75L white	1	3,17	3,80	3,17
3	8593534670	Držiak 8mm/25cm PR Sp	1	1,00	1,20	1,00
4	8584013728	Štetec pl.2-50mm shad	1	1,83	2,20	1,83
5	8585027201	Tmeľ drevo 0,6kg dub	1	2,42	2,90	2,42
6	8595030520	Tmeľ sklen.1kg 0110 K	1	1,83	2,20	1,83
7	8593534660	valček 250mm podlah.n	1	4,00	4,80	4,00
8	8581100384	Synt.0289 extra 2,5L	8	28,25	33,90	226,00
9	5010426672	Lak 5L lesk na podlah	1	67,50	81,00	67,50
10	8594002530	Klasik col.0618 8kg s	2	12,58	15,10	25,16
11	9002588452	Páska mask.50mmx50m	1	3,33	4,00	3,33
12	8586001860	Primalox plus 4kg	1	7,42	8,90	7,42
13	8593534670	valček 240mm súprava	1	2,25	2,70	2,25
14	8581100340	Syntetika 2430-0,6L u	2	4,96	5,95	9,92
15	8581100354	Lak U 1066 0,75L lodn	6	8,08	9,70	48,48
16	8581100340	Syntetika 1000-0,6L u	2	5,58	6,70	11,16
17	8581100340	Syntetika 2320-0,6L u	2	5,54	6,65	11,08
18	8593534811	Štetec pl.2 -81264	3	1,83	2,20	5,49
19	4000729074	Lazúra 0,75L pínia xy	1	10,50	12,60	10,50
20	4000729075	Lazúra 2,5L prírod.drev	1	38,75	46,50	38,75
21	8581100353	Lazúra chem.2,5L teak	4	28,25	33,90	113,00
22	8593534811	Štetec pl.2,5-81264	1	2,25	2,70	2,25
23	8593534811	Štetec pl.3-81264	1	3,17	3,80	3,17
24	8581100284	Riedidlo s 6006 3,4L	1	7,08	8,50	7,08
25	8581100327	chemolux 0631 2,5L du	4	17,50	21,00	70,00
				celkom bez dane		684,11
				20% DPH		136,82
				celkom k úhrade		820,93

Vybavuje:
Telefón : 058/7321156

Deň expedície :
Spôsob dopravy: vlastným autom
Prevzal:

pečiatka, podpis

